
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku  
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl  e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

               
 
 
 
 

  
 

Telefony: 
Kancelaria:         32 429-12-90 
Sekretariat:        32 429-12-54 

 

Główny Księgowy:       32 429-12-99 
Dział Organizacyjny:     32 429-26-19 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     32 429-12-88 

Fax:         32 42-28-272 
 BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 
 

LAS-52/5-PN/23-2023.AN       Rybnik, dnia 14.09.2023 r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

  
dotyczy: 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 
dostawę systemu (zintegrowanej platformy) do badań z zakresu biochemii i immunochemii  

wraz z dzierżawą analizatorów na okres 4 lat 
(zamówienie nr LAS-52-PN/23-2023.AN) 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
z dnia 28.06.2023 r., nr 2023/S 122-385267 

 
 
W związku z rozstrzygnięciem postępowania zamawiający informuje o: 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty    
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 
w Rybniku, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, informuje, że w w/w postępowaniu jako 
najkorzystniejszą ofertę wybrano: 

 
 
  

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ww. ustawy w niniejszym postępowaniu ofertę najkorzystniejszą 
wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia, 
tj. wybrano jedyną nie podlegająca odrzuceniu ofertę, tj.: 

 
 
 
 
 

WYKONAWCA 

Cena oferty brutto w zł NAZWA (FIRMA) / IMIĘ I NAZWISKO 
SIEDZIBA / ADRES 

6 126 945,23 

Konsorcjum firm: 
1. Lider konsorcjum: 

Abbott Laboratories Poland Sp. z o. o. 
ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa 

REGON: 012455955 
2. Członek konsorcjum: 

PZ Cormay S.A. 
ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki 

REGON: 140777556 



 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku  
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl  e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

               
 
 
 
 

  
 

Telefony: 
Kancelaria:         32 429-12-90 
Sekretariat:        32 429-12-54 

 

Główny Księgowy:       32 429-12-99 
Dział Organizacyjny:     32 429-26-19 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     32 429-12-88 

Fax:         32 42-28-272 
 BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 
 

   
Kryterium 1:  

cena 
(waga kryterium: 60 %) 

Kryterium 2:  
funkcjonalność systemu 

(waga kryterium: 40 %) 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium: 

funkcjonalność systemu 

Punktacja łączna 

Konsorcjum firm: 
1. Lider konsorcjum: 

Abbott Laboratories Poland Sp. z o. o. 
ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa 

REGON: 012455955 
2. Członek konsorcjum: 

PZ Cormay S.A. 
ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki 

REGON: 140777556 

60,00 34,07 94,07 

 

           
 
 
Egz.: 

1. strona internetowa/platforma zakupowa 
2. aa. 

 

 


